
ZARZĄDZENIE NR 70/13
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania Zespołu Utrzymania Rezultatów Projektu "Rozwój elektronicznej administracji 
w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa"

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594 ze 
zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Utrzymania Rezultatów Projektu „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” w składzie: 

1) Sekretarz Gminy Zofia Krukowska 

2) Informatyk Przemysław Woźnicki 

3) Skarbnik Gminy Jadwiga Barbulant 

4) Naczelnik Wydziału Gospodarki Gminnej Janina Sitek 

5) Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Obsługi Rady Miejskiej 
Małgorzata Badowska 

6) Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Aneta Orzechowska 

7) Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego Teresa Koszulińska

§ 2. Zespół jest odpowiedzialny za wdrożenie rezultatów projektu we wszystkich komórkach organizacyjnych 
Urzędu Miejskiego a w tym właściwe wykorzystania narzędzi dostarczonych w ramach projektu i utrzymanie ich 
przez okres minimum 5 lat a w szczególności za zapewnienie: 

1) sprawnego funkcjonowania sprzętu komputerowego i teleinformatycznego, będącego częścią składową 
Projektu EA, 

2) administrowanie bazami danych w sposób zapewniający bezpieczeństwo danych zgodnie z ustawą o ochronie 
danych osobowych, z ustawą o ochronie informacji niejawnych oraz ich aktualność na odpowiednim poziomie, 

3) wymianę danych w relacjach gmina-powiat, gmina-województwo oraz dostęp do danych wszystkim 
uprawnionym zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Funkcjonowanie Zespołu nadzoruje Zastępca Burmistrza Mszczonowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: F061358D-53D3-49C9-B568-C49CBA8AB651. Przyjety Strona 1




